中国优质农产品开发服务协会

中优协告〔2023〕14号

关于发布《稻鸭共作生产技术规程》等两项
团体标准的公告

各有关单位：

依据《中国优质农产品开发服务协会团体标准管理办法》

相关规定，中国优质农产品开发服务协会批准《稻鸭共作生

产技术规程》《稻鳖共作生产技术规程》为中国优质农产品

开发服务协会团体标准，现予以公告。

标准编号 标准名称 实施日期

T/CGAPA 015-2023 稻鸭共作生产技术规程 2023 年 9 月 4 日

T/CGAPA 016-2023 稻鳖共作生产技术规程 2023 年 9 月 4 日

中国优质农产品开发服务协会

2023 年 9 月 4 日